
Schützengau Neu-Ulm

Luftpistole 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
Donauschützen Neu-Ulm 2   SV Oberfahlheim 1 1312:1293

Koch Artur 342
Baier Dietmar 340
Fuchs Christian 327
Kindl Martin 303

Spann Walter 338
Röhm Kevin 323
Wengler Dieter 320
E Constanti Noah 312

SV Thalfingen 2   SV Nersingen-Leibi e.V. 1 1285:1337
E Mehnert Birgit 336
Ferber Florian 334
Reichl Herbert 333
Erzler Axel 282

Henkel Enrico 342
Hochberger Daniel 338
Kahn Robert 333
E Kahn Tobias 324

Tabelle

  1. SV Nersingen-Leibi e.V. 1   16 : 0   Punkte 10911  Ringe Schnitt:    1363,88
  2. TELL Holzschwang e.V. 1   8 : 8   Punkte 10524  Ringe Schnitt:    1315,50
  3. SV Thalfingen 2   6 : 10   Punkte 10285  Ringe Schnitt:    1285,62
  4. Donauschützen Neu-Ulm 2   6 : 10   Punkte 10279  Ringe Schnitt:    1284,88
  5. SV Oberfahlheim 1   4 : 12   Punkte 10095  Ringe Schnitt:    1261,88

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Henkel Enrico SV Nersingen-Leibi e.V. 1 342 Ringe
  2. Koch Artur Donauschützen Neu-Ulm 2 342 Ringe
  3. Baier Dietmar Donauschützen Neu-Ulm 2 340 Ringe
  4. Hochberger Daniel SV Nersingen-Leibi e.V. 1 338 Ringe
  5. Spann Walter SV Oberfahlheim 1 338 Ringe
  6. Mehnert Birgit SV Thalfingen 2 336 Ringe
  7. Ferber Florian SV Thalfingen 2 334 Ringe
  8. Reichl Herbert SV Thalfingen 2 333 Ringe
  9. Kahn Robert SV Nersingen-Leibi e.V. 1 333 Ringe
10. Fuchs Christian Donauschützen Neu-Ulm 2 327 Ringe
11. Kahn Tobias SV Nersingen-Leibi e.V. 1 324 Ringe
12. Röhm Kevin SV Oberfahlheim 1 323 Ringe
13. Wengler Dieter SV Oberfahlheim 1 320 Ringe
14. Constanti Noah SV Oberfahlheim 1 312 Ringe
15. Kindl Martin Donauschützen Neu-Ulm 2 303 Ringe
16. Erzler Axel SV Thalfingen 2 282 Ringe
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Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Donauschützen Neu-Ulm 1 Scherer Volker 367 Ringe 1421 Ringe
Herzog Alois 361 Ringe
Kunecki Marko 352 Ringe
Beiz Viktor 341 Ringe

2. SV Thalfingen 1 Wirthgen Benjamin 366 Ringe 1419 Ringe
Scherthan Wilhelm 358 Ringe
Müller Jürgen 352 Ringe
Eckert Siegbert 343 Ringe

3. SG Steinheim 1 Ihle Roman 361 Ringe 1400 Ringe
Göbel Jürgen 354 Ringe
Mayer Helmut 353 Ringe
Wachter August 332 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Schremf Dieter SKF Ulm 1 368 Ringe
  2. Baamann Theresia SV 1927 e.V. Pfuhl 1 368 Ringe
  3. Scherer Volker Donauschützen Neu-Ulm 1 367 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Wirthgen Benjamin SV Thalfingen 1 366 Ringe
  5. Herzog Alois Donauschützen Neu-Ulm 1 361 Ringe
  6. Ihle Roman SG Steinheim 1 361 Ringe
  7. Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 358 Ringe
  8. Göbel Jürgen SG Steinheim 1 354 Ringe
  9. Mayer Helmut SG Steinheim 1 353 Ringe
10. Maier Alexander Sportschützen Aufheim 1 352 Ringe
11. Kunecki Marko Donauschützen Neu-Ulm 1 352 Ringe
12. Müller Jürgen SV Thalfingen 1 352 Ringe
13. Brodowski Wolfgang SL Gerlenhofen 1 352 Ringe
14. Bochtler Andre SKF Ulm 1 350 Ringe
15. Preißler Georg SV Holzheim 1904 e.V. 2 350 Ringe
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